
1 

 

 

Městská část Praha 7 

 USNESENÍ 
19. jednání Rady městské části 

 

konané dne 02.05.2023 

 

číslo usnesení 0270/23-R 

 

k darovací smlouvě mezi MČ Praha 7 a Bratrskou školou - církevní základní školou, se 

sídlem Rajská 300/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO: 48546119, na finanční dar ve 

výši 229 000 Kč na zabezpečení vzdělávání pro 55 dětí s trvalým pobytem v Praze 7 ve 

školním roce 2022/2023 

 

Rada městské části Praha 7 

 

I. souhlasí  

1. s uzavřením darovací smlouvy mezi MČ Praha 7 a Bratrskou školou - církevní základní 

školou, se sídlem Rajská 300/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO: 48546119, na finanční 

dar ve výši 229 000 Kč na zabezpečení vzdělávání pro 55 dětí s trvalým pobytem v Praze 

7 ve školním roce 2022/2023 

  

II. schvaluje  

1. návrh usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 k darovací smlouvě mezi MČ Praha 7 a 

Bratrskou školou - církevní základní školou, se sídlem Rajská 300/3, 170 00 Praha 7 - 

Holešovice, IČO: 48546119, na finanční dar ve výši 229 000 Kč na zabezpečení 

vzdělávání pro 55 dětí s trvalým pobytem v Praze 7 ve školním roce 2022/2023 

  

III. ukládá  

1. předložit návrh usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 k darovací smlouvě mezi MČ Praha 7 

a Bratrskou školou - církevní základní školou, se sídlem Rajská 300/3, 170 00 Praha 7 - 

Holešovice, IČO: 48546119, na finanční dar ve výši 229 000 Kč na zabezpečení 

vzdělávání pro 55 dětí s trvalým pobytem v Praze 7 ve školním roce 2022/2023. 

Zodpovídá: Mgr. Jan Čižinský, starosta  

Řeší: Bc. Renata Čornejová, referent  

Termín plnění: 29.05.2023  

  

 



2 

 

 

Starosta MČ Praha 7:         STA Čižinský Jan Mgr.      

 

Předkladatel:                       RAD Mgr. Hana Šišková 

 

Zpracoval odbor:                Odbor vzdělávání a projektového řízení 

 

Zpracovatel:                        VED OVPŘ Soňa Hradecká 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Důvodová zpráva  

 

k darovací smlouvě mezi MČ Praha 7 a Bratrskou školou – církevní 

základní školou, se sídlem Rajská 300/3, 170 00 Praha 7 – Holešovice,  

IČO: 48546119, na finanční dar ve výši 229 000 Kč na zabezpečení 

vzdělávání pro 55 dětí s trvalým pobytem v Praze 7 ve školním roce 

2022/2023 
 

 

Odbor vzdělávání a projektového řízení předkládá RMČ návrh darovací smlouvy s Bratrskou 

školou – církevní základní školou, se sídlem Rajská 300/3, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČO: 

48546119, na finanční dar ve výši 229 000 Kč na zabezpečení vzdělávání pro 55 dětí s trvalým 

pobytem v Praze 7 (4 000,- Kč ZŠ, 5 000,- Kč přípravná třída). Finanční dar se vztahuje na děti 

trvale hlášené v MČ Praha 7, které navštěvují Bratrskou školu ve školním roce 2022/2023 – viz 

příloha č. 2. 

Hrazeno bude z rozpočtu OVPŘ ORJ 0417 OdPa 3113, Pol 5223. 

Materiál byl projednán s Odborem právním ÚMČ Praha 7. Odbor vzdělávání a projektového 

řízení souhlasí s uzavřením darovací smlouvy.  
 



Městská část Praha 7 

Odbor vzdělávání a projektového řízení 

Bc. Soňa Hradecká 

Františka Křížka 17 

170 00 Praha 7 

 

                                                                                                      V Praze dne 20. 4. 2023 

 

Věc: Žádost o proplacení příspěvku na žáka 

 

Vážená paní Hradecká, 

 

na základě dohody s Městskou částí Praha 7 o podpoře dětí, které navštěvují v letošním školním 

roce Bratrskou školu a mají bydliště na Praze 7 /viz příloha/, Vás laskavě žádám o proplacení 

příspěvku žáka na účet školy. 

 

V současném školním roce máme 55 žáků splňujících stanovené kritérium. 

 

Prosíme o poukázání částky na účet školy 2002316956/2010. 

 

Děkuji Vám Mgr. Rostislav Konopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P.Č
. 

PŘÍJMENÍ JMÉNO ADRESA T 

1. ABRAMYK Uliana Praha 7, Holešovice, U Výstaviště 230/11 

2. ABRAMYK Viktoria Praha 7, Holešovice, U Výstaviště 230/11 

3. BACHLEDOVÁ Žofia Praha 7, Holešovice, Poupětova 13/20 

4. BENEŠ Jan Praha 7, Holešovice, U smaltovny 1380/24 

5. BRABLECOVÁ Anna Praha 7, Holešovice, Dělnická 336/45 

6. BRABLECOVÁ Markéta Praha 7, Holešovice, Dělnická 336/45 

7. BRATINKA Antonín Praha 7, Holešovice, U průhonu 1240/48 

8. CYSAŘ Samuel Praha 7, Holešovice, Šimáčkova 1370/8 

9. CYSAŘ Tobiáš Praha 7, Holešovice, Šimáčkova 1370/8 

10. DRLÍK Josef Praha 7, Holešovice, Osadní 869/30 

11. FLEMROVÁ Nikola Praha 7, Holešovice, U průhonu 1242/52 

12. HEBRON Daniel Praha 7, Holešovice, Strojnická 999/11 

13. HEBRON Rafael Praha 7, Holešovice, Strojnická 999/11 

14. HOLÝ Jindřich Praha 7, Bubeneč, Nad Královskou oborou 268/41 

15. HOŘÍNKA Andrej Praha 7, Troja, Pod Havránkou 296/58 

16. HRIČOVEC Oskar Praha 7, Holešovice, Argentinská 1624/32c 

17. HRUŠKOVÁ Viktorie Praha 7, Holešovice, Přístavní 1111/40 

18. HRŮZA Jeroným Praha 7, Holešovice, Šimáčkova 910/26 

19. IVANOVIČ Nikola Praha 7, Holešovice, Na zátorách 329/4 

20. JÍLEK Jáchym Praha 7, Holešovice, Ortenovo náměstí 444/7 

21. JÍLEK Tobiáš Praha 7, Holešovice, Ortenovo náměstí 931/33 

22. JÍRA Marek Praha 7, Holešovice, Bubenská 704/51 

23. JÍRA Martin Praha 7, Holešovice, Bubenská 704/51 

24. KABRNOVÁ Anna Praha 7, Holešovice, Dělnická 1501/28 

25. KRAČMAROVÁ Johana Praha 7, Holešovice, Na Maninách 1592/9a 

26. LICHÁ Johana Marie Praha 7, Holešovice, U Uranie 1583/25 

27. MARGARITOV Michal Praha 7, Holešovice, V háji 1619/6 

28. MATĚJÍČEK Tobias Praha 7, Holešovice, Osadní 46/41 

29. MAXOVÁ Kristýna Praha 7, Holešovice, Dělnická 313/20 

30. POKORNÁ Dominika Praha 7, Holešovice, Františka Křížka 1393/25 

31. POLÁČEK Otakar Praha 7, Holešovice, Řezáčovo náměstí 1261/2 

32. POLSKYKH Danylo Praha 7, Holešovice, Veverkova 741/25 

33. STRNADOVÁ Natálie Praha 7, Holešovice, U průhonu 1238/44 

34. STRUSS Matilda Praha 7, Holešovice, Stupkova 1443/3 

35. SVOBODA Adam Praha 7, Holešovice, Osadní 46/41 

36. SVOBODOVÁ Eliška Praha 7, Holešovice, Františka Křížka 1392/23 

37. ŠEDOVÁ Frida Praha 7, Holešovice, Dukelských hrdinů 349/15 

38. ŠÍDLOVÁ Josefína Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1587/8 



P.Č
. 

PŘÍJMENÍ JMÉNO ADRESA T 

39. ŠPLÍCHALOVÁ Berta Praha 7, Holešovice, U průhonu 1514/17 

40. ŠTINDL Antonín Praha 7, Holešovice, U Uranie 1205/9 

41. ŠTOREK David Praha 7, Holešovice, Stupkova 1440/9 

42. ŠVAMBERG Matěj Praha 7, Holešovice, U průhonu 1240/48 

43. ŠVAMBERG Vít Praha 7, Holešovice, U průhonu 1240/48 

44. TIPPMANOVÁ Maya Praha 7, Holešovice, Antonínská 423/6 

45. VYHNÁNEK Victor Praha 7, Holešovice, U průhonu 1240/48 

46. ZEMAN Richard Praha 7, Holešovice, Ortenovo náměstí 1310/18 

 

Přípravná třída 
 
47.  Malušková Anna Rosa                          Praha 7,Holešovice, U Staré plynárny 47/6 

48.  Popel Viktor                                    Praha 7, U Pergamenky 454, 170 00 

49.  Strnadová Kamila                               Praha 7, U průhonu 1238/44, 170 00 

50.  Štindl Eduard                                   Praha 7, U Uranie 1205/9, 170 00 

51.  Vondrová Rubina                               Praha 7, U průhonu 20, 170 00             

52.  Vyhnánková Marie                              Praha 7, U průhonu 48, 170 00 

53.  Zemanová Helena                              Praha 7, Ortenovo náměstí 17, 170 00 

 
 54.  Zhukivskyi Kyrylo                               Praha 7, Osadní 1466/5, 170 00 
  
 55.  Kysylenko Bogdana                             Praha 7, Osadní 46/39, 170 00 



Darovací smlouva 

č. 03/MČP7_DS_OVPŘ/2023 

uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Smlouva“) 

mezi smluvními stranami: 

1. Městská část Praha 7 

 

sídlo:                  U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 

IČO:                       00063754 

zastoupena:           starostou Mgr. Janem Čižinským 

bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:    2000870339/0800       

 

(dále jen „dárce“)   

a 

2. Celý název právnické osoby 

sídlo:    Rajská 300/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO:    48546119 

zastoupena:   Mgr. Rostislavem Konopou, ředitelem 

bankovní spojení:  Fio Banka, a.s. 

číslo účtu:   2002316956/2010 

 

(dále jen „obdarovaný“)  

 

(Dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

Tato darovací smlouva je uzavřená na základě rozhodnutí Zastupitelstva MČ Praha 7 č. usnesení ………….z 

jednání ze dne ……………………..  

 

 

Článek I  

   Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku 229 000 Kč (dále jen „dar“) a převádí na 

obdarovaného vlastnické právo k daru a obdarovaný dar přijímá. 

2. Tento dar je obdarovanému poskytnut za účelem využití v oblasti vzdělávání k pokrytí nákladů školního 

roku 2022/2023. 

 

Článek II  

Předání daru 

 

1. Dárce se zavazuje poskytnout dar obdarovanému do 15 dnů od účinnosti této smlouvy, a to převodem na 

bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 



Článek III  

Práva a povinnosti obdarovaného 

 

1. Obdarovaný se zavazuje využít dar výlučně k účelu stanovenému v čl. I odst. 2 této smlouvy. 

2. Obdarovaný je povinen nejpozději do 3 měsíců od poskytnutí daru předložit dárci doklady (např. účtenky) 

prokazující, že dar byl využit k účelu stanovenému v čl. I odst. 2 této smlouvy. 

3. V případě, že obdarovaný využije dar v rozporu ujednaným účelem a poruší čl. III odst. 1 této smlouvy, 

je dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit. Doručením písemného odstoupení dárce obdarovanému se 

tato smlouva od počátku ruší a obdarovaný je povinen dar vrátit nejpozději do 15 dnů od doručení 

odstoupení. 

 

Článek IV  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. To neplatí, pokud je tato smlouva uzavírána elektronicky a obě smluvní strany k ní připojují 

elektronický podpis. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách dárce. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

7. Smluvní strany  výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

zajistí dárce do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

 

     V Praze dne……………………… V Praze dne……………………… 

  

 

 

    …………........................................ …………........................................          

             Bratrská škola – církevní základní škola           Městská část Praha 7 

             Mgr. Rostislav Konopa, ředitel Mgr. Jan Čižinský, starosta 

  

                    obdarovaný dárce 


